organizações, destinados aos alunos matriculados nas unidades
escolares da Rede Municipal de Ensino de Bom Jesus/RN, os
seguintes licitantes:
 
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS AGRICULTORES
E FAMILIARES DO SÍTIO CAPIM DE BAIXO – CNPJ:
07.732.721/0001-35:
 
Itens: 16, 18, 19, 20 e 21, com o valor total de R$20.860,00
(vinte mil, oitocentos e sessenta reais).
 
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR E
ECONÔMICA SOLIDÁRIA DO POTENGI – CNPJ:
36.060.988/0001-21:
 
Itens: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12 e 13, com o valor total de
R$49.041,00 (quarenta e nove mil e quarenta e um reais).
 
COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS
ASSENTAMENTOS QUILOMBO DOS PALMARES II E
ELDORADO DOS CARAJÁS – COOPAJAR – CNPJ:
30.903.464/0001-79:
 
Item: 17, com o valor R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos
reais).
 
GRUPO INFORMAL DE MULHERES:
 
Itens: 1(125), 10(150), 14(75), 15(75), 22(175) e 23(200),
LENICE RAYANE DE LIMA OLIVEIRA – CPF:
071.500.844-78 - com o valor total de R$16.303,50 (dezesseis
mil, trezentos e três e cinquenta centavos).
 
Itens: 1(125), 10(150), 14(75), 15(75), 22(175) e 23(200),
IELMA DANTAS GOMES LISBOA – CPF: 096.817.974-69 -
com o valor total de R$16.303,50 (dezesseis mil, trezentos e
três e cinquenta centavos).
 
GRUPO INFORMAL DE HOMENS:
 
Itens: 1(125), 10(150), 14(75), 15(75), 22(175) e 23(200),
JOÃO IGOR DANTAS LISBOA – CPF: 081.673.964-10 - com
o valor total de R$16.303,50 (dezesseis mil, trezentos e três e
cinquenta centavos).
 
Itens: 1(125), 10(150), 14(75), 15(75), 22(175) e 23(200),
JACKSON DANTAS GOMES – CPF: 097.780.114-43 - com o
valor total de R$16.303,50 (dezesseis mil, trezentos e três e
cinquenta centavos).
 
Os autos estão franqueados aos interessados de segunda a
sexta-feira, das 08:00 as 13:00 horas, na sede do Executivo
Municipal.
 
Bom Jesus/RN, 07 de agosto de 2025
 
SÉRGIO PEREIRA DA SILVA
Membro da Comissão Especial de Credenciamento